T.C.
BOLU ABANT IZZET BAYSAL UNIiVERSITESI

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI

FiZYOTERAPI ve REHABILITASYON BOLUMU

4.SINIF KLINiK UYGULAMA ROTASYON PLANLARI

GENEL FiZiK TEDAVi ve REHABILITASYON KLINIK UYGULAMA

1. Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024
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193506075
223506104
223506105
203506068
213506069
213506074
213506022
213506090
213506065

. 213506061
. 213506104
. 213506093
. 213506026
. 213506009
. 213506031
. 213506081
. 213506063
. 203506071
. 213506076
. 213506021
. 213506015
. 213506079
. 203506094
24,
25.
26.

213506040
173506016
213506013

Esranur Sahin
Ayse Boruza
Pinar Giirgor
Bengi Ongiiner
Ela Oral

Esra Ozgiin
Zeynep Aydemir
Eyliil Bagsak Uzun
Enise Kurt

Damla Kiling
Beyza Hilal Korkmaz
Esma Yagcioglu
Tugce Aysen
Melike Akill
Damla Cogal
Aysel Ikra Seckin
Yasemin Kogyigit
Riimeysa Sena Ozgelik
Biisra Ozkiling
Dilan Ataman
Zehra Altuntas
Ayca Sar1

Meryem Yilmaz
Buse Giidek
Nursen Karabag
Ibrahim Emir Altun

2. Donem: 28 Ekim — 21 Kasim 2024

e[S en O] 25 [EO [N

213506045
213506049
213506115
213506033
213506058
213506066
213506059
213506062

Merve Hasirci
Aybeniz Inceyiiz
Elif Yagiz

Merve Dost

Ayca Dondii Kegeci
Nurcan Kurtoglu
Zeynep Kilig

Ayse Sena Kocgak

SARI RENK = KARACASU FTR’ye GIDECEK

YESIL RENK = OKULA GELECEK



9. 213506034 Tugge Doner
10. 213506097  Seyda Yildiz
11. 213506068 Ilayda Masmas
12. 213506091 Dilara Uzun
13. 213506073  Sedanur Ozen
14. 213506113  Mercan Elbir

. 213506064  Kevser Koz

. 213506123  Esra Zor

. 213506020 Semanur Atag

. 213506014  Miray Altunsoy
. 213506092  Ebru Uzer

. 213506038  Aysegiil Ezer

NP PR R
O © o~ o Ul

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahk 2024

1. 213506057 Yurdagiil Kaygisiz
2. 213506098 Selcan Yurt

3. 213506043 Eslem Giindogdu
4. 213506096 Riimeysa Yelmer
5. 213506077 Aleyna Pirdal

6. 213506099 Ayse Yiiksel

7. 213506082 Oznur Sik

8. 213506107 Melike Ayaz

9. 213506025 Ipek Giilseren Ayranci
10. 213506084  Beyza Tasdelen
11. 213506100 Ilayda Yiiriir

12. 213506035 Rabia Dursun

13. 213506095 Beyza Yakisik

14. 213506048  Elif irem Incedal
15. 213506017  Dilara Arslan

16. 213506024  Sedanur Aydinh

[N
\‘

. 213506054  Seyma Nur Karabulut




4. Dénem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025
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213506055
213506114
203506058
213506103
223506099
223506097
203506083
213506012
213506071

. 193506051
. 213506030
. 213506028
. 203506108
. 193506108
. 203506018
. 213506053
. 203506092

[layda Kavas
Ozlem Gokmen
Burak Kaya
Yaren Oztiirk
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur Cirak
Ozge Tuzluoglu
Sevval Alig
Selma Ortakabakg1

Melih Karakurt

Asuman Cinar

Taner Bilgin

Hend Abdrabou

Anfal Naeem Abdalzahra
Zeynep Baltaci
Ismihan Kalkan
Stileyman Yalgin

ORTOPEDIK REHABILITASYON KLIiNiK UYGULAMA

1. Dénem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024
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0.

213506055
203506030
213506114
203506058
213506103
223506099
223506097
203506083
213506012
213506071

[layda Kavas

Mustafa Kaan Cokluk
Ozlem Gékmen
Burak Kaya

Yaren Oztiirk

Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur Cirak
Ozge Tuzluoglu
Sevval Alig

Selma Ortakabake1



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

193506051
213506030
213506028
203506108
193506108
203506018
213506053
203506092

193506110
213506007
203506104
213506046
213506047
213506060
213506067
213506087

Melih Karakurt
Asuman Cinar
Taner Bilgin
Hend Abdrabou

Anfal Naeem Abdalzahra

Zeynep Baltaci
[smihan Kalkan
Siileyman Yalgin
Yunus Yildiz

Mohammed Najmaldin Sagee

Fatemeh Attari
Erfan Shafie

Sezin Hatipoglu
Buse Nur Isik
Kevser Kiling
Fatma Aylin Kuzum
Deniz Arif Terzi

2. Donem: 28 Ekim — 21 Kasim 2024
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173506026
223506104
223506105
203506068
213506069
213506074
213506022
213506090
213506065

. 213506013
. 213506061
. 213506104
. 223506098
. 213506093
. 213506026
. 213506009
. 213506031
. 213506081
. 213506063
. 203506071
. 213506076
. 213506021
. 213506015
. 213506079
. 213506002
. 180901215
. 193506075
. 213506044

Bilal S6nmez

Ayse Boruza

Pinar Glirgor

Bengi Ongiiner

Ela Oral

Esra Ozgiin

Zeynep Aydemir
Eyliil Bagak Uzun
Enise Kurt

Ibrahim Emir Altun
Damla Kiling
Beyza Hilal Korkmaz
Merve El¢i

Esma Yagcioglu
Tugce Aysen
Melike Akilli
Damla Cogal

Aysel Ikra Seckin
Yasemin Kogyigit
Riimeysa Sena Ozcelik
Biisra Ozkiling
Dilan Ataman
Zehra Altuntag
Ayca Sar1

Kiibra Kerenciler
Ozlem Tiiredi
Esranur Sahin
Onur Giiven



3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahik 2024
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213506045
213506049
213506115
213506033
213506058
213506066
213506059
213506062
213506034

. 213506097
. 213506068
. 213506091
. 213506073
. 213506113
. 213506064
. 213506123
. 213506020
. 213506014
. 213506092
. 213506038
. 203506060
. 213506018
. 213506086
. 203506033
. 193506048
26.
217.
28.

203506009
173506013
213506019

Merve Hasirci
Aybeniz inceyiiz
Elif Yagiz

Merve Dost

Ayca Dondi Kegeci
Nurcan Kurtoglu
Zeynep Kilig

Ayse Sena Kogak
Tugce Doner
Seyda Yildiz
layda Masmas
Dilara Uzun
Sedanur Ozen
Mercan Elbir
Kevser Koz

Esra Zor

Semanur Atag
Miray Altunsoy
Ebru Uzer

Aysegiil Ezer

Evin Kaya

Ceyda Arslan
Yusuf Bilal Temizkan
Yusuf Demir

Sadik Eren Kaba
Rukiye Nur Aktepe
Esra Isik

Remzican Aslan

4. Dénem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025
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213506057
213506098
213506043
213506096
213506077
213506099
213506082
213506107
213506025

. 213506084
. 213506100
. 213506035
. 213506095
. 213506048
. 213506052

Yurdagiil Kaygisiz
Selcan Yurt

Eslem Giindogdu
Riimeysa Yelmer
Aleyna Pirdal
Ayse Yiiksel
Oznur Sik

Melike Ayaz

Ipek Giilseren Ayranci
Beyza Tasdelen
[layda Yiiriir
Rabia Dursun
Beyza Yakisik
Elif irem Incedal
Talha Kacar



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

213506017
213506024
213506054
213506008
213506051
203506073
213506072
213606089
190901002
213506105
203506070
213506029

Dilara Arslan
Sedanur Aydinl
Seyma Nur Karabulut
Sila Ak

Betiil Nurgiil isgiizar
Oznur Ozdas

Rabia Ozbek

Esra Ustaoglu
Neziha Bagci

Sevim Sila Aksoy
Aysenur Ozgelik
Berra Cogkun

NOROLOJIK REHABILITASYON KLIiNiK UYGULAMA

1. Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024
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213506057
173506013
213506098
213506043
213506096
213506077
213506099
213506082
213506107

. 213506025
. 213506084
. 213506100
. 213506035
. 213506095
. 213506048
. 213506052
. 213506017
. 213506024
. 213506054
. 213506008
. 213506051
. 203506073
. 213506072
. 213606089
. 180901217

Yurdagiil Kaygisiz
Esra Isik

Selcan Yurt

Eslem Giindogdu
Riimeysa Yelmer
Aleyna Pirdal

Ayse Yiiksel

Oznur Sik

Melike Ayaz

Ipek Giilseren Ayranci
Beyza Tagdelen
[layda Yiiriir

Rabia Dursun

Beyza Yakisik

Elif irem Incedal
Talha Kacar

Dilara Arslan
Sedanur Aydinl
Seyma Nur Karabulut
Sila Ak

Betiil Nurgiil isgiizar
Oznur Ozdas

Rabia Ozbek

Esra Ustaoglu
Ramazan Melih Ugar

2. Donem: 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1.
2.

213506055
203506104

[layda Kavas
Erfan Shafie



203506030
213506114
203506058
213506103
223506099
223506097
203506083

. 213506012
. 213506071
. 193506051
. 213506030
. 213506028
. 203506108
. 193506108
. 203506018
. 213506053
. 203506092

. 193506110
. 213506087
. 213506007
. 213506046
. 213506047
. 203506094
. 193506048
28.
29.
30.

213506029
213506112
213560111

Mustafa Kaan Cokluk
Ozlem Gokmen
Burak Kaya

Yaren Oztiirk
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur Cirak
Ozge Tuzluoglu
Sevval Alig

Selma Ortakabake1
Melih Karakurt
Asuman Cinar
Taner Bilgin

Hend Abdrabou

Anfal Naeem Abdalzahra

Zeynep Baltaci
Ismihan Kalkan
Siileyman Yalg¢in
Yunus Yildiz

Mohammed Najmaldin Sagee

Deniz Arif Terzi
Fatemeh Attari
Sezin Hatipoglu
Buse Nur Isik
Meryem Yilmaz
Sadik Eren Kaba
Berra Coskun
Zeynep Dag
Kiibra Coban

3. Donem: 25 Kasim — 19 Aralik 2024
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193506075
223506104
223506105
203506068
213506069
213506074
213506022
213506090
213506065

. 213506013
. 213506061
. 213506104
. 223506098
. 213506093
. 213506026
. 213506009
. 213506031

Esranur Sahin
Ayse Boruza

Pinar Giirgor

Bengi Ongiiner

Ela Oral

Esra Ozgiin

Zeynep Aydemir
Eyliil Bagsak Uzun
Enise Kurt

Ibrahim Emir Altun
Damla Kiling
Beyza Hilal Korkmaz
Merve El¢i

Esma Yagcioglu
Tugce Aysen
Melike Akill
Damla Cogal



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

213506081
213506063
203506071
213506076
213506021
213506015
213506079
213506002
190901002
173506016
213506105
203506021
193506026
203506070
213506003
203506052
173506026

Aysel Ikra Seckin
Yasemin Kogyigit
Riimeysa Sena Ozcelik
Biisra Ozkiling

Dilan Ataman

Zehra Altuntas

Ayca Sar1

Kiibra Kerenciler
Neziha Bagci

Nursen Karabas

Sevim Sila Aksoy
Zeliha Bayram

Fatma Demir

Aysenur Ozgelik

Selin Kaba

Remziye Hiimeyra Kara
Bilal S6nmez

4. Donem: 23 Arahlk 2024 — 9 Ocak 2025
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213506045
213506049
213506115
213506033
213506058
213506066
213506059
213506062
213506034

. 213506097
. 213506068
. 213506091
. 213506073
. 213506113
. 213506064
. 213506123
. 213506020
. 213506014
. 213506092
. 213506038
. 203506060
. 213506018
. 213506086
. 203506033
. 180901215
. 203506009
. 203506086
. 193506101

Merve Hasircl
Aybeniz Inceyiiz
Elif Yagiz

Merve Dost

Ayca Dondii Kegeci
Nurcan Kurtoglu
Zeynep Kilig

Ayse Sena Kocak
Tugge Doner
Seyda Yildiz
[layda Masmas
Dilara Uzun
Sedanur Ozen
Mercan Elbir
Kevser Koz

Esra Zor

Semanur Atag
Miray Altunsoy
Ebru Uzer

Aysegiil Ezer

Evin Kaya

Ceyda Arslan
Yusuf Bilal Temizkan
Yusuf Demir
Ozlem Tiiredi
Rukiye Nur Aktepe
Fatmanur Tiirtik
Enes Sehzade



29.
30.
31.
32.
33.
34.

203506078
203506008
213506110
203506091
203506115
203506064

Ahmet Sar1

Anil Aksakal

Oznur Arik

Asl1 Unal

Emir Coskun

Hasan Hiiseyin Kurt

PULMONER REHABILITASYON KLIiNiK UYGULAMA

1. Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024
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213506045
213506049
213506115
213506033
213506058
213506066
213506059
213506062
213506034

. 213506097
. 213506068
. 213506091
. 213506073
. 213506113
. 213506064
. 213506123
. 213506020
. 213506014
. 213506092
. 213506038
. 203506060
. 213506018
. 213506086
24,
25.
26.

213506002
213506029
223506098

Merve Hasirci
Aybeniz Inceyiiz
Elif Yagiz

Merve Dost
Ayca Dondii Kegeci
Nurcan Kurtoglu
Zeynep Kilig
Ayse Sena Kogak
Tugge Doner
Seyda Yildiz
llayda Masmas
Dilara Uzun
Sedanur Ozen
Mercan Elbir
Kevser Koz

Esra Zor
Semanur Atag
Miray Altunsoy
Ebru Uzer
Aysegiil Ezer
Evin Kaya
Ceyda Arslan
Yusuf Bilal Temizkan
Kiibra Kerenciler
Berra Coskun
Merve El¢i

2. Donem: 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1.

NoO O AW

213506057
173506013
213506098
213506043
213506096
213506077
213506099

Yurdagiil Kaygisiz
Esra Isik

Selcan Yurt
Eslem Giindogdu
Riimeysa Yelmer
Aleyna Pirdal
Ayse Yiiksel



8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

213506082
213506107
213506025
213506084
213506100
213506035
213506095
213506048
213506052
213506017
213506024
213506054
213506008
213506051
203506073
213506072
213606089
213506060
213506040
173506016
213506067
213506019

Oznur Sik

Melike Ayaz

Ipek Giilseren Ayranci
Beyza Tagdelen
layda Yiiriir

Rabia Dursun

Beyza Yakisik

Elif irem Incedal
Talha Kagar

Dilara Arslan
Sedanur Aydinlt
Seyma Nur Karabulut
Sila Ak

Betiil Nurgiil Isgiizar
Oznur Ozdas

Rabia Ozbek

Esra Ustaoglu
Kevser Kiling

Buse Giidek

Nursen Karabas
Fatma Aylin Kuzum
Remzican Aslan

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahik 2024

=

©OoN RN

N
— o

NMNNONNNNR R R ERER R R
WNPOWOWO~NOOUA~WN

213506055
203506104
203506030
213506114
203506058
213506103
223506099
223506097
203506083

. 213506012
. 213506071
. 193506051
. 213506030
. 213506028
. 203506108
. 193506108
. 203506018
. 213506053
. 203506092

. 193506110
. 213506087
. 213506007

[layda Kavas

Erfan Shafie
Mustafa Kaan Cokluk
Ozlem Gokmen
Burak Kaya

Yaren Oztiirk
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur Cirak
Ozge Tuzluoglu
Sevval Alig

Selma Ortakabakgi
Melih Karakurt
Asuman Cinar
Taner Bilgin

Hend Abdrabou

Anfal Naeem Abdalzahra

Zeynep Baltaci
Ismihan Kalkan
Siileyman Yal¢in
Yunus Yildiz

Mohammed Najmaldin Saqgee

Deniz Arif Terzi
Fatemeh Attari



24,
25.
26.
27.
28.
29.

213506046
213506047
203506094
213506112
213506042
213506044

Sezin Hatipoglu
Buse Nur Isik
Meryem Yilmaz
Zeynep Dag
Inci Giindogar
Onur Giiven

4. Dénem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025
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193506075
223506104
223506105
203506068
213506069
213506074
213506022
213506090
213506065

. 213506013
. 213506061
. 213506104
. 213506093
. 213506026
. 213506009
. 213506031
. 213506081
. 213506063
. 203506071
. 213506076
. 213506021
. 213506015
. 213506079

Esranur Sahin
Ayse Boruza

Pinar Giirgér

Bengi Ongiiner

Ela Oral

Esra Ozgiin

Zeynep Aydemir
Eyliil Basak Uzun
Enise Kurt

[brahim Emir Altun
Damla Kiling
Beyza Hilal Korkmaz
Esma Yagcioglu
Tugce Aysen
Melike Akilli
Damla Cogal

Aysel Ikra Seckin
Yasemin Kogyigit
Riimeysa Sena Ozgelik
Biisra Ozkiling
Dilan Ataman
Zehra Altuntag
Ayca Sar1



1. Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024
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213506057
173506013
213506098
213506043
213506096
213506077
213506099
213506082
213506107

. 213506025
. 213506084
. 213506100
. 213506035
. 213506095
. 213506048
. 213506052
. 213506017
. 213506024
. 213506054
. 213506008
. 213506051
. 203506073
. 213506072
. 213606089
. 180901217
. 193506075
. 223506104
. 223506105
. 203506068
. 213506069
. 213506074
. 213506022
. 213506090
. 213506065
. 213506061
. 213506104
. 213506093
. 213506026
. 213506009
. 213506031
. 213506081

Yurdagiil Kaygisiz
Esra Isik

Selcan Yurt

Eslem Giindogdu
Riimeysa Yelmer
Aleyna Pirdal

Ayse Yiiksel

Oznur Sik

Melike Ayaz

Ipek Giilseren Ayranci
Beyza Tagdelen
[layda Yiiriir

Rabia Dursun

Beyza Yakisik

Elif irem Incedal
Talha Kacar

Dilara Arslan
Sedanur Aydinlt
Seyma Nur Karabulut
Sila Ak

Betiil Nurgiil Isgiizar
Oznur Ozdas

Rabia Ozbek

Esra Ustaoglu
Ramazan Melih Ugar
Esranur Sahin

Ayse Boruza

Pinar Giirgor

Bengi Ongiiner

Ela Oral

Esra Ozgiin

Zeynep Aydemir
Eyliil Bagak Uzun
Enise Kurt

Damla Kiling

Beyza Hilal Korkmaz
Esma Yagcioglu
Tugce Aysen

Melike Akill

Damla Cogal

Aysel Ikra Seckin



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,

213506063
203506071
213506076
213506021
213506015
213506079
203506094
213506040

Yasemin Kogyigit
Riimeysa Sena Ozcelik
Biisra Ozkiling

Dilan Ataman

Zehra Altuntas

Ayca Sar1

Meryem Yilmaz

Buse Giidek

2. Donem: 28 Ekim — 21 Kasim 2024
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213506055
203506104
203506030
213506114
203506058
213506103
223506099
223506097
203506083

. 213506012
. 213506071
. 193506051
. 213506030
. 213506028
. 203506108
. 193506108
. 203506018
. 213506053
. 203506092

. 193506110
. 213506087
. 213506007
. 213506046
. 213506047
. 203506094
. 193506048
. 213506029
. 213506112
. 213560111
. 213506045
. 213506049
. 213506115
. 213506033
. 213506058
. 213506066

flayda Kavas

Erfan Shafie
Mustafa Kaan Cokluk
Ozlem Gokmen
Burak Kaya

Yaren Oztiirk
Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur Cirak
Ozge Tuzluoglu
Sevval Alis

Selma Ortakabakg1
Melih Karakurt
Asuman Cinar
Taner Bilgin

Hend Abdrabou

Anfal Naeem Abdalzahra

Zeynep Baltaci
Ismihan Kalkan
Siileyman Yal¢in
Yunus Yildiz

Mohammed Najmaldin Sagee

Deniz Arif Terzi
Fatemeh Attari
Sezin Hatipoglu
Buse Nur Isik
Meryem Yilmaz
Sadik Eren Kaba
Berra Coskun
Zeynep Dag
Kiibra Coban
Merve Hasircl
Aybeniz inceyiiz
Elif Yagiz
Merve Dost
Ayca Dondii Kegeci
Nurcan Kurtoglu



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.

213506059
213506062
213506034
213506097
213506068
213506091
213506073
213506113
213506064
213506123
213506020
213506014
213506092
213506038

Zeynep Kilig
Ayse Sena Kocgak
Tugge Doner
Seyda Yildiz
llayda Masmas
Dilara Uzun
Sedanur Ozen
Mercan Elbir
Kevser Koz
Esra Zor
Semanur Atag
Miray Altunsoy
Ebru Uzer
Aysegiil Ezer

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahik 2024
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193506075
223506104
223506105
203506068
213506069
213506074
213506022
213506090
213506065

. 213506013
. 213506061
. 213506104
. 223506098
. 213506093
. 213506026
. 213506009
. 213506031
. 213506081
. 213506063
. 203506071
. 213506076
. 213506021
. 213506015
. 213506079
. 213506002
. 190901002
. 173506016
. 213506105
. 203506021
. 193506026

Esranur Sahin
Ayse Boruza

Pinar Giirgor

Bengi Ongiiner

Ela Oral

Esra Ozgiin

Zeynep Aydemir
Eyliil Bagak Uzun
Enise Kurt

Ibrahim Emir Altun
Damla Kiling
Beyza Hilal Korkmaz
Merve El¢i

Esma Yagcioglu
Tugce Aysen
Melike Akill
Damla Cogal

Aysel Ikra Secgkin
Yasemin Kogyigit
Riimeysa Sena Ozcelik
Biisra Ozkiling
Dilan Ataman
Zehra Altuntas
Ayca Sart

Kiibra Kerenciler
Neziha Bagci
Nursen Karabas
Sevim Sila Aksoy
Zeliha Bayram
Fatma Demir



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
Y

203506070
213506003
203506052
173506026
213506057
213506098
213506043
213506096
213506077
213506099
213506082
213506107
213506025
213506084
213506100
213506035
213506095
213506048
213506017
213506024
213506054

Aysenur Ozcelik
Selin Kaba
Remziye Hiimeyra Kara
Bilal S6nmez
Yurdagiil Kaygisiz
Selcan Yurt

Eslem Giindogdu
Riimeysa Yelmer
Aleyna Pirdal

Ayse Yiiksel

Oznur Sik

Melike Ayaz

Ipek Giilseren Ayranci
Beyza Tasdelen
layda Yiiriir

Rabia Dursun

Beyza Yakisik

Elif irem Incedal
Dilara Arslan

Sedanur Aydinli
Seyma Nur Karabulut

4. Donem: 23 Arahk 2024 — 9 Ocak 2025
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203506064
213506045
213506049
213506115
213506033
213506058
213506066
213506059
213506062

. 213506034
. 213506097
. 213506068
. 213506091
. 213506073
. 213506113
. 213506064
. 213506123
. 213506020
. 213506014
. 213506092
. 213506038
. 203506060
. 213506018

Hasan Hiiseyin Kurt
Merve Hasirct
Aybeniz inceyiiz
Elif Yagiz

Merve Dost
Ayca Dondii Kegeci
Nurcan Kurtoglu
Zeynep Kilig
Ayse Sena Kocak
Tugge Doner
Seyda Yildiz
[layda Masmas
Dilara Uzun
Sedanur Ozen
Mercan Elbir
Kevser Koz

Esra Zor
Semanur Atag
Miray Altunsoy
Ebru Uzer
Aysegiil Ezer
Evin Kaya
Ceyda Arslan



24. 213506086  Yusuf Bilal Temizkan
25. 203506033  Yusuf Demir

26. 180901215  Ozlem Tiiredi
27.203506009 Rukiye Nur Aktepe
28. 203506086  Fatmanur Tiirtik
29. 193506101  Enes Sehzade

30. 203506078  Ahmet Sar1

31. 203506008  Anil Aksakal
32.213506110  Oznur Arik

33. 203506091  Asli Unal

34. 203506115 Emir Coskun

35. 213506055 Ilayda Kavas

36. 213506114  Ozlem Gokmen
37.203506058 Burak Kaya

38. 213506103  Yaren Oztiirk

39. 223506099  Kiibra Yerlikaya
40. 223506097 Rabia Nur Cirak
41. 203506083  Ozge Tuzluoglu
42.213506012 Sevval Alis

43. 213506071  Selma Ortakabakei
44,193506051 Melih Karakurt

45. 213506030 Asuman Cinar

46. 213506028 Taner Bilgin
47.203506108 Hend Abdrabou
48.193506108 Anfal Naeem Abdalzahra
49. 203506018 Zeynep Baltaci

50. 213506053  Ismihan Kalkan
51. 203506092  Siileyman Yalg¢in

FTR BOLUM BINASINDAKI UNITELERDE STAJ YAPACAK OGRENCILER
(GENEL FTR KLIN. UYG. KAPSAMINDA)

1. Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024

1. 173506016 Nursen Karabas
2. 213506013 Ibrahim Emir Altun

2. Donem: 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 203506060 Evin Kaya
213506018 Ceyda Arslan
213506086  Yusuf Bilal Temizkan
190901002  Neziha Bagc1
203506033  Yusuf Demir

ok own



3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahik 2024
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10.

213506008
213506051
203506073
213506072
213606089
180901215
203506086
213506029
213506052
203506064

Sila Ak

Betiil Nurgiil isgiizar
Oznur Ozdas

Rabia Ozbek

Esra Ustaoglu
Ozlem Tiiredi
Fatmanur Turiik
Berra Coskun

Talha Kacar

Hasan Hiiseyin Kurt

4. Donem: 23 Aralk 2024 — 9 Ocak 2025
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193506110
213506087
213506007
213506046
213506047
193506048
203506021
193506026

. 203506028
. 173506013
. 203506104
. 203506030

Yunus Yildiz
Mohammed Najmaldin Sagee
Deniz Arif Terzi
Fatemeh Attari

Sezin Hatipoglu

Buse Nur Isik

Sadik Eren Kaba
Zeliha Bayram

Fatma Demir
Miiyesser Nur Cetmen
Esra Isik

Erfan Shafie

Mustafa Kaan Cokluk

iZZET BAYSAL (TIP FAKULTESI) EGITiM ve ARASTIRMA HASTANESI

(PULMONER REH. KLIN. UYG. KAPSAMINDA)

1. Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024

Aras. Gor. Biisra INAL Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler

ok wdpE

213506045
213506049
213506115
213506033
213506058
213506066

Merve Hasirct
Aybeniz Inceyiiz
Elif Yagiz

Merve Dost

Ayca Dondii Kegeci
Nurcan Kurtoglu

Aras. Gor. Yasin Devran ALTUNTAS Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler

1.
2.
3.
4.

213506059
213506062
213506034
213506097

Zeynep Kilig
Ayse Sena Kocak
Tugce Doner
Seyda Yildiz



5. 213506068 ilayda Masmas
6. 213506091 Dilara Uzun
Aras. Gor. Enes Tayyip BENLI Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler

ok wdpE

213506073
213506113
213506064
213506123
213506020
213506014

Sedanur Ozen
Mercan Elbir
Kevser Koz
Esra Zor
Semanur Atag
Miray Altunsoy

Tip Fakiiltesi Fizyoterapistleri Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler

ONoak~wdPE

213506092
213506038
203506060
213506018
213506086
213506002
213506029
223506098

Ebru Uzer

Aysegiil Ezer

Evin Kaya

Ceyda Arslan

Yusuf Bilal Temizkan
Kiibra Kerenciler
Berra Coskun

Merve El¢i

2. Donem: 28 Ekim — 21 Kasim 2024

Aras. Gor. Biisra INAL Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
1. 213506057  Yurdagiil Kaygisiz
2. 173506013  Esra Isik
3. 213506098 Selcan Yurt
4. 213506043 Eslem Giindogdu
5. 213506096 Riimeysa Yelmer
6. 213506077  Aleyna Pirdal
Aras. Gor. Yasin Devran ALTUNTAS Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
1. 213506099 Ayse Yiiksel
2. 213506082  Oznur Sik
3. 213506107 Melike Ayaz
4, 213506025 Ipek Giilseren Ayranci
5. 213506084 Beyza Tasdelen
6. 213506100 ilayda Yiiriir
Aras. Gor. Enes Tayyip BENLI Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler

ok wdpE

213506035
213506095
213506048
213506052
213506017
213506024

Rabia Dursun
Beyza Yakisik
Elif frem Incedal
Talha Kacar
Dilara Arslan
Sedanur Aydinl



Tip Fakiiltesi Fizyoterapistleri Gozetiminde Staj Yapacak Odrenciler

©CoOoN A WNRE

213506054
213506008
213506051
203506073
213506072
213606089
213506060
213506040
173506016

10. 213506067
11. 213506019

Seyma Nur Karabulut
Sila Ak

Betiil Nurgiil isgiizar
Oznur Ozdas

Rabia Ozbek

Esra Ustaoglu
Kevser Kiling

Buse Giidek

Nursen Karabas
Fatma Aylin Kuzum
Remzican Aslan

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahk 2024

Aras. Gor. Biisra INAL Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
1. 213506055 Ilayda Kavas
2. 203506030 Mustafa Kaan Cokluk
3. 213506114 Ozlem Gékmen
4. 203506058 Burak Kaya
5. 213506103  Yaren Oztiirk
6. Yunus Yildiz
Aras. Gor. Yasin Devran ALTUNTAS Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
1. 223506099 Kiibra Yerlikaya
2. 223506097 Rabia Nur Cirak
3. 203506083 Ozge Tuzluoglu
4. 213506012 Sevval Alis
5. 213506071 Selma Ortakabakg1
6. 193506051 Melih Karakurt
Aras. Gor. Enes Tayyip BENLI Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler

213506030
213506028
203506108
193506108
203506018
213506053

Asuman Cinar

Taner Bilgin

Hend Abdrabou

Anfal Naeem Abdalzahra
Zeynep Baltaci

Ismihan Kalkan

Tip Fakiiltesi Fizyoterapistleri Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler

gk ownRE

203506092
203506104
193506110
213506087
213506007

Stileyman Yalgin

Erfan Shafie

Mohammed Najmaldin Sagee
Deniz Arif Terzi

Fatemeh Attari



© o~

213506046
213506047
203506094
213506112

10. 213506042
11. 213506044

Sezin Hatipoglu
Buse Nur Isik
Meryem Yilmaz
Zeynep Dag
Inci Giindogar
Onur Giiven

4. Donem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025

Aras. Gor. Biisra INAL Gozetiminde Staj Yapacak Ogrenciler
1. 193506075 Esranur Sahin
2. 223506104 Ayse Boruza
3. 223506105  Pmar Giirgor
4. 203506068 Bengi Ongiiner
5. 213506069 Ela Oral
Aras. Gor. Yasin Devran ALTUNTAS Goézetiminde Staj Yapacak Ogrenciler

agkrwdPE

213506074
213506022
213506090
213506065
213506013

Esra Ozgiin

Zeynep Aydemir
Eyliil Bagak Uzun
Enise Kurt

Ibrahim Emir Altun

Aras. Gor. Enes Tayyip BENLI Gozetiminde Staj Yapacak Odrenciler

gk own

213506061
213506104
213506093
213506026
213506009

Damla Kiling

Beyza Hilal Korkmaz
Esma Yagcioglu
Tugce Aysen

Melike Akill

Tip Fakiiltesi Fizyoterapistleri Gozetiminde Staj Yapacak Odrenciler

NGO k~wWdPE

213506031
213506081
213506063
203506071
213506076
213506021
213506015
213506079

Damla Cogal

Aysel ikra Seckin
Yasemin Kogyigit
Riimeysa Sena Ozgelik
Biisra Ozkiling

Dilan Ataman

Zehra Altuntag

Ayca Sart



ORTOPEDIK REH. KLiN. UYG. KAPSAMINDA GIDILECEK DIS MERKEZLER
BOLU iZZET BAYSAL DEVLET HASTANESI

1.Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024

1. 213506055 Ilayda Kavas

2. 203506030 Mustafa Kaan Cokluk
3. 213506114  Ozlem Gokmen

4. 203506058 Burak Kaya

5. 213506103  Yaren Oztiirk

6. 223506099 Kiibra Yerlikaya

7. 223506097 Rabia Nur Cirak

8. 203506083 Ozge Tuzluoglu

9. 213506012 Sevval Alig

10. 213506071  Selma Ortakabake1
11. 193506051  Melih Karakurt

12. 213506030 Asuman Cinar

13. 213506028  Taner Bilgin

14. 203506108 Hend Abdrabou

15. 193506108 Anfal Naeem Abdalzahra

2. Donem : 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 173506026 Bilal Sonmez

2. 223506104 Ayse Boruza

3. 223506105 Pmar Giirgor

4. 203506068 Bengi Ongiiner

5. 213506069 Ela Oral

6. 213506074 Esra Ozgiin

7. 213506022 Zeynep Aydemir
8. 213506090 Eyliil Bagak Uzun
9. 213506065 Enise Kurt

10. 213506013  ibrahim Emir Altun
11. 213506061 Damla Kiling
12. 213506044  Onur Giiven

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahk 2024

213506045 Merve Hasirci
213506049  Aybeniz Inceyiiz
213506115 Elif Yagiz
213506033  Merve Dost
213506058  Ayca Dondii Kegeci
213506066 Nurcan Kurtoglu
213506059  Zeynep Kilig
213506062  Ayse Sena Kogak
. 213506034  Tugge Doner

10. 213506097  Seyda Yildiz

11. 213506068  Ilayda Masmas
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12. 213506019

Remzican Aslan

4. Donem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025
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213506057
213506098
213506043
213506096
213506077
213506099
213506082
213506107
213506025

10. 213506084
11. 213506100

Yurdagiil Kaygisiz
Selcan Yurt

Eslem Giindogdu
Riimeysa Yelmer
Aleyna Pirdal
Ayse Yiiksel
Oznur Sik

Melike Ayaz

Ipek Giilseren Ayranci
Beyza Tasdelen
layda Yiiriir

T.C. BOLU VALILiGi YASLI SAGLIGI MERKEZi
9 — 16 — 23 Ekim 2024 Carsamba Giinleri (09.00 — 12.00)
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30 Ekim — 6 — 13 — 20 Kasim 2024 Carsamba Giinleri (09.00 — 12.00)

©ooN A WD

213506055
203506030
213506114
203506058
213506103
223506099
223506097
203506083
213506012

. 213506071
. 193506051
. 213506030
. 213506028
. 203506108
. 193506108

flayda Kavas

Mustafa Kaan Cokluk
Ozlem Gokmen
Burak Kaya

Yaren Oztiirk

Kiibra Yerlikaya
Rabia Nur Cirak
Ozge Tuzluoglu
Sevval Alis

Selma Ortakabakg1
Melih Karakurt
Asuman Cinar

Taner Bilgin

Hend Abdrabou
Anfal Naeem Abdalzahra
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173506026
223506104
223506105
203506068
213506069
213506074
213506022
213506090
213506065

10. 213506013
11. 213506061
12. 213506044

Bilal S6nmez
Ayse Boruza
Pinar Giirgor
Bengi Ongiiner
Ela Oral

Esra Ozgiin
Zeynep Aydemir
Eyliil Bagsak Uzun
Enise Kurt
Ibrahim Emir Altun
Damla Kiling
Onur Giiven



27 Kasim —4 — 11 — 18 Aralik 2024 Carsamba Giinleri (09.00 — 12.00)
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213506045
213506049
213506115
213506033
213506058
213506066
213506059
213506062
213506034

10. 213506097
11. 213506068
12. 213506019

25 Aralik 2024 — 8 Ocak 2025 Carsamba Giinleri (09.00 — 12.00)

Merve Hasirci
Aybeniz inceyiiz
Elif Yagiz

Merve Dost
Ayca Dondi Kegeci
Nurcan Kurtoglu
Zeynep Kilig
Ayse Sena Kogak
Tugce Doner
Seyda Yildiz
layda Masmas
Remzican Aslan

=
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213506057
213506098
213506043
213506096
213506077
213506099
213506082
213506107
213506025

10. 213506084
11. 213506100

MERKEZ REFIiKA BAYSAL TOPLUM SAGLIGI MERKEZi

Yurdagiil Kaygisiz
Selcan Yurt

Eslem Giindogdu
Riimeysa Yelmer
Aleyna Pirdal
Ayse Yiiksel
Oznur Sik

Melike Ayaz

Ipek Giilseren Ayranci
Beyza Tagdelen
[layda Yiiriir

1.Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024

1. 203506018
2. 213506053

Zeynep Baltaci
[smihan Kalkan

2. Donem : 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 213506104
2. 223506098

Beyza Hilal Korkmaz
Merve El¢i

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahk 2024

1. 213506091
2. 213506073

Dilara Uzun
Sedanur Ozen

4. Donem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025

1. 213506035
2. 213506095

Rabia Dursun
Beyza Yakisik



OZEL REYHAN OZEL EGIiTiM ve REHABILITASYON MERKEZi
1.Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024

1. 203506092 Siileyman Yalgin
2. Yunus Yildiz
3. 193506110 Mohammed Najmaldin Sagee

2. Donem : 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 213506093 Esma Yagcioglu
2. 213506026 Tugge Aysen
3. 213506009 Melike Akilli

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahik 2024

1. 213506113 Mercan Elbir
2. 213506064 Kevser Koz
3. 213506123 Esra Zor

4. Donem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025

1. 213506048 Elif irem Incedal
2. 213506052 Talha Kacar
3. 213506017 Dilara Arslan

OZEL iZ AKADEMI OZEL EGIiTiM ve REHABILITASYON MERKEZIi

1.Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024

1. 213506007 Fatemeh Attari
2. 203506104 Erfan Shafie

2. Donem : 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 213506031 Damla Cogal
2. 213506081  Aysel ikra Segkin

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahik 2024

1. 213506020 Semanur Atag
2. 213506014 Miray Altunsoy

4. Donem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025

1. 213506024  Sedanur Aydinh
2. 213506054 Seyma Nur Karabulut



OZEL OZDEN OZEL EGIiTiM ve REHABILITASYON MERKEZi

1.Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024

1. 213506046 Sezin Hatipoglu
2. 213506047 Buse Nur Isik

2. Donem : 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 213506063 Yasemin Kogyigit
2. 203506071 Riimeysa Sena Ozcelik

3. Donem: 25 Kasim — 19 Aralik 2024

1. 213506092 Ebru Uzer
2. 213506038 Aysegiil Ezer

4. Donem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025

1. 213506008 Sila Ak
2. 213506051 Betiil Nurgiil Isgiizar

OZEL MAKBULE OLCEN OZEL EGIiTiM ve REHABILITASYON MERKEZi
ZiHINSEL YETERSiZ COCUKLARI YETIiSTIiRME VE KORUMA VAKFI (ZiCEV) e BAGLI
1.Donem: 1 Ekim — 24 Ekim 2024

1. 213506060 Kevser Kiling
2. 213506067 Fatma Aylin Kuzum
3. 213506087  Deniz Arif Terzi

2. Dénem : 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 213506076 Biisra Ozkiling
2. 213506021 Dilan Ataman
3. 213506015 Zehra Altuntag

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahk 2024

1. 203506060 Evin Kaya
2. 213506018 Ceyda Arslan
3. 213506086 Yusuf Bilal Temizkan

4. Donem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025

1. 203506073 Oznur Ozdas
2. 213506072 Rabia Ozbek
3. 213606089 Esra Ustaoglu



IMGELEM BEBEK ve COCUK FiZYOTERAPIi MERKEZi
2. Donem : 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 213506079 Aygca Sari
2. 213506002 Kiibra Kerenciler

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahk 2024

1. 203506033  Yusuf Demir
2. 193506048 Sadik Eren Kaba

4. Donem: 23 Aralik 2024 — 9 Ocak 2025

1. 190901002 Neziha Bagc1
2. 213506105 Sevim Sila Aksoy

BESTA FiZYOTERAPIi DANISMANLIK
2. Donem : 28 Ekim — 21 Kasim 2024

1. 180901215 Ozlem Tiiredi
2. 193506075  Esranur Sahin

3. Donem: 25 Kasim — 19 Arahik 2024

1. 203506009 Rukiye Nur Aktepe
2. 173506013  Esra Isik

4. Donem: 23 Arahk 2024 — 9 Ocak 2025

1. 203506070  Aysenur Ozcelik
2. 213506029 Berra Coskun




